
LA PLATA, 10 de agosto de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6890 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
TURRIN, Valeria Noemi 144 65 37294/3 LA PLATA 
CHAVEZ, Horacio Martin 144 66 37295/1 LA PLATA 
AIROLDES, Carla Noelia 144 67 37296/0 TRENQUE LAUQUEN 
DISTEFANO, Nicolas Emmanuel 144 68 37297/8 SAN NICOLÁS 
OTAVIANI, Martín Héctor 144 69 37298/6 LA PLATA 
ATTAGUILE, Emilio Daniel 144 70 37299/4 SAN MARTÍN 
ESCUDERO, Ignacio Jorge Agustin 144 71 37300/1 LOMAS DE ZAMORA 
AIELLO, Fabricio Adriel 144 72 37301/0 LA PLATA 
ZUCCHERO, Veronica 144 73 37302/8 LA PLATA 
MARUCCIO, Maria Laura 144 74 37303/6 LA PLATA 
UNTERKOFLER, Claudia Yanina 144 75 37304/4 MERCEDES 
HELLING, Andrés Ezequiel 144 76 37305/2 LA PLATA 
D´AQUINO, Sergio Leonardo 144 77 37306/1 LA PLATA 
MATTEO, Ariel Ceferino 144 78 37307/9 AVELLANEDA 
GIORDANO, Lucas Tomas 144 79 37308/7 LOMAS DE ZAMORA 
ROBLES, Celeste Vanina Vanesa 144 80 37309/5 MORÓN 
RÍMOLO, Patricia Leonor 144 81 37310/9 SAN ISIDRO 
RAMIREZ, Jose Hernan 144 82 37311/7 AVELLANEDA 
RODRIGUEZ, Jose Manuel 144 83 37312/5 CHASCOMÚS 
SILVA, Maria de las Mercedes 144 84 37314/1 MORÓN 
MARTINEZ ROMERO, Monica Soledad 144 85 37315/0 MORÓN 
MACUSO, Andrea Carolina 144 86 37316/8 TANDIL 
ROLANDO, Federico Alfredo 144 87 37317/6 TANDIL 
PUERTA, Patricia Mónica 144 88 37318/4 SAN MARTÍN 
ZABALLA, Analia Valeria 144 89 37319/2 TRES ARROYOS 
OLMOS, Pedro Jose 144 90 37320/6 MERCEDES 
TORRES, Silvia Marcela 144 91 37321/4 MORÓN 
TENAGLIA, Ailín  Belen 144 92 37322/2 LA PLATA 
CIBELE, Ana Belén 144 93 37323/1 LA PLATA 
PAOLINA, Ricardo Andrés 144 94 37324/9 C.A.B.A. 
PAVONI RODRIGUEZ, Ernesto Armando 144 95 37325/7 C.A.B.A. 
CASTELLI, Ariel Dario 144 96 37326/5 INTERIOR 
ZANIER, Santiago Andrés 144 97 37328/1 CHACABUCO 



RUSSO, Emanuel Martin 144 98 37329/0 LOMAS DE ZAMORA 
NOVATTI, Florencia 144 99 37331/1 MERCEDES 
GIL, María Laura 144 100 37332/0 C.A.B.A. 
GONZALEZ, Sebastián Darío 144 101 37333/8 OLAVARRÍA 

 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde 
la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 
UNTERKOFLER, Claudia Yanina 7 183 37304/4 MERCEDES 
ROFFREDO, Martin Alberto 7 184 37313/3 SAN MARTÍN 
GONZALEZ CIFRE, María Agustina 7 185 37327/3 LA PLATA 
CAZALLA, Maria Jimena 7 186 37330/3 LA PLATA 

 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6890
	LEG.Nº

